
Zamawiający: 

 
Gmina Radomyśl nad Sanem 
ul. Rynek Duży 7 
37-455 Radomyśl nad Sanem 
woj. podkarpackie 
REGON: 830409123 
NIP: 8652398240 
                                                                                     Radomyśl nad Sanem, 16.03.2011 r. 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia                   
o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
I. Zamawiający:  
 

1. Nazwa: Gmina Radomyśl nad Sanem 
2. Adres: ul. Rynek Duży 7  
3. Kod pocztowy: 37-455  
4. Miejscowość: Radomyśl nad Sanem   
5. Województwo: podkarpackie  
 

II. Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  BZP:  Nr ogłoszenia:  18876 -2011 
data zamieszczenia: 09.02.2011 r. 

III. Tryb i rodzaj zamówienia:  
 

1. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 
 

2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Radomyśl nad Sanem.  
V. Wybór oferty:  
 
oferta 06 

 
 Wykonawca: Michał Świzdor, Stanisław Dyrda prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 
1) Nazwa: Wielobranżowy Zakład ROLBUD II s.c. 
2) Adres: Budy Łańcuckie 45 
3) Kod pocztowy: 37-114 Białobrzegi  
4) powiat: łańcucki 
5) województwo: podkarpackie   
 

VI. Uzasadnienie wyboru:  
               Oferta z najniższą ceną. 
 



VII. Nazwy (firmy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  
 
 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) siedziby, adresy Wykonawców Liczba punktów w 
kryterium: cena 
100% 

Łączna punktacja 

06 Michał Świzdor, Stanisław Dyrda prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą: Wielobranżowy Zakład ROLBUD II 
s.c Budy łańcuckie 45 37-114 Białobrzegi  

 

100,00  100,00 

01 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych J. Korkosz sp.j. 37-
400 Nisko , ul. Nowa 93 

  62,15   62,15 

02 Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe STAND sp. z 
o.o 36-004 Łąka 417A, INSTALBUD Sp. z o.o 35-105 
Rzeszów, ul. T. Boya Żeleńskiego 6A 

  85,56    85, 56   

05 Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Budowlano- Handlowe 
ADMA-bis Sp. Jawna Marian Adamczyk, Józef Adamczyk, 
Stanisław Adamczyk, ul. Kościuszki 68, 28-200 Staszów 
ADMA Zakład Remontowo- Budowlany Marian Adamczyk, 
ul. Kościuszki 68, 28-200 Staszów 

  60,06   60,06 

07 Biuro Techniczno Handlowe „EMP TERMO”  
Ewa i Marek Piękoś  Spółka Jawna ul. Głęboka 44 
37-200 Przeworsk 

  90,74   90,74 

08 WOD-BUD” Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 12/1 23-200 Kraśnik   76,36    76,36 
09 Zakład Pracy Chronionej Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

„NOWEX” Tadeusz Nowak ul. Okulickiego 127 
37-450 Stalowa Wola 

  72,27   72,27 

10 Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe „EKOMEL” Sp. z 
o.o.ul. Wojska Polskiego 21 23-300 Janów Lubelski   

  66,43    66,43 

11 Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane  
„BCJ” Spółka Jawna ul. Zwierzyniecka 28 a 39-400 
Tarnobrzeg 

  54,22  54,22 

12 „FLIS” Marcin Flis ul. Ochotników Węgierskich 1 A/123 
23-300 Janów Lubelski  

  97,69   97,69 

13 Przedsiębiorstwo Budowlano - Montażowe  
„FLISBUD” Stanisław Flis ul. Bohaterów Portowego 
Wzgórza 25 ,23-300 Janów Lubelski  

  89,74  89,74 

14 HYDROTECH” Piotr Sereda Pl. Mickiewicza 3 
37-200 Przeworsk 

 85,74  85,74 

15 „SANITEX” Sp. z o.o. 37-204 Tryńcza 120  68,86  68,86 
16 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe  

„INTEGRAL” Sp. z o.o.ul. Langiewicza 37 
35-959 Rzeszów skrytka pocztowa – 516 

 79,16  79,16 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                             Wójt Gminy  
 
                                                                                                              Jan Pyrkosz  


